
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V - Ambito territoriale di Agrigento 

 

Dirigente 

Riferimenti: 

Fiorella Palumbo                    e-mail:  fiorella.palumbo1@istruzione.it,  

Calogero Alberto Petix          e-mail:  calogeroalberto,petix.ag@istruzione.it   

Calogera Zaccaria                   email: calogera.zaccaria.ag@istruzione.it  

Via Leonardo da Vinci n° 2 – 92100 Agrigento - Tel. 0922/495111  

E-mail: usp.ag@istruzione.it - PEC: uspag@postacert.istruzione.it - www.ag.usr.sicilia.it  

1 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

Vista il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale 

docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2019/20-2021/22; 

Vista l’art. 4, comma 26, dell’O.M. prot. n. 106 del 29/03/2021; 

Visto l’art. 71 e ss. del D.P.R. 445/00; 

Vista L’istanza di accesso formale agli atti amministrativi prot. n. 2000 del 14/02/2022,  del 

Collaboratore Scolastico Maria Giovanni; 

Vista  La domanda di mobilità provinciale presentata dal Collaboratore Scolastico Presti 

Salvatore nato il 18/12/1967 (AG); 

Riesaminata  La domanda di mobilità presentata dal Sig. Presti Salvatore, con particolare 

riferimento al servizio militare; 

Constatato  Che per mero errore materiale sono stati valutati anni 10 anziché mesi 10 di servizio 

militare; 

Considerato  L’interesse generale della Pubblica Amministrazione al ripristino della situazione 

conforme al principio della correttezza amministrativa; 

 

DISPONE 

 

Il punteggio della domanda di mobilità provinciale numero di protocollo: 

MIUR.AOODGCASIS.REGISTRO POLIS. 3520173. 08/04/2021, presentata per l’anno scolastico 2021/22 

dal Collaboratore  Scolastico Presti Salvatore , è così rettificato: 

 

mailto:fiorella.palumbo1@istruzione.it
mailto:calogera.zaccaria.ag@istruzione.it
mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@postacert.istruzione.it
http


 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V - Ambito territoriale di Agrigento 

 

Dirigente 

Riferimenti: 

Fiorella Palumbo                    e-mail:  fiorella.palumbo1@istruzione.it,  

Calogero Alberto Petix          e-mail:  calogeroalberto,petix.ag@istruzione.it   

Calogera Zaccaria                   email: calogera.zaccaria.ag@istruzione.it  

Via Leonardo da Vinci n° 2 – 92100 Agrigento - Tel. 0922/495111  

E-mail: usp.ag@istruzione.it - PEC: uspag@postacert.istruzione.it - www.ag.usr.sicilia.it  

2 

 

 

 

 

 

Punteggio base:                                                                                  punti  458 
Punteggio aggiuntivo per il Comune di Ricongiungimento       punti    24 
 

 

  

 

Il Dirigente dell’Ufficio V 

Fiorella Palumbo 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

 

 

 

 

  

mailto:fiorella.palumbo1@istruzione.it
mailto:calogera.zaccaria.ag@istruzione.it
mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@postacert.istruzione.it
http

		2022-03-07T12:01:20+0000
	PALUMBO FIORELLA


		2022-03-07T13:36:24+0100
	protocollo




